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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Der er facilitet til håndhygiejne i køkken, og den bliver brugt.
Der er opsat en skillevæg mellem toiletter og bar, som bedre
adskiller de 2 områder.
Målt opbevaringstemperatur på køl og frost -
Opbevaringstemperatur i den ene fryser målt ca. - 1,5°C.
Fødevarer i fryser var frosne. Køleservice kom med det samme
under tilsyn, og kunne se, der var en papkasse, som lå foran
blæser og forhindret luftcirkulation. OK.
Konstateret en lukket pakke spirer i køleskab med "sidste
anvendelses dato" den 18. december. Virksomheden fjernet
produktet med det samme. Vejledt generelt om regel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
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berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret i køkken: Bunden af indvendig bakke, som er placeret øverst i isterningsmaskine med
brunlige og klistret belægninger. Den ene fryser med grønlig belægning i bunden, gulv under friture/komfur er
sort og med produktrester. Emhættes kanter med mørk fedtbelægning. Et køleskab med emballerede
drikkevarer med snavs i bunden og nederst på dør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har under tilsyn slukket og tømt
isterningsmaskine, og gjort rent. Virksomheden oplyser, der er taget kontakt til maskinens service, som kommer
og gør hoved rengøring i maskinen.
Der er oplyst, der er hovedrengøring i køkken mellem Jul og Nytår.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling
og nedkøling fra 1. november til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


